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Platz Startnr. Wertung Punkte Name 1. Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag 5. Tag

1. 419H 68 14223 Alt, Michael 4 5 21 38
2. 214D 78 13941 Pullig, Angelika 7 23 45 3
3. 421H 79 13983 Seferovic, Eddi 19 4 37 19
4. 103H 88 14002 Lazicic, Deni 3 56 15 14
5. 211H 88 13578 Jordan, Roland 6 35 29 18
6. 329H 108 13593 Sorg, Manfred 15 34 3 56
7. 429D 114 12970 Knape, Claudia 55 21 28 10
8. 114H 124 12958 Riedel, Gerhard 9 39 50 26
9. 305H 124 12619 Eggert, Matthias 41 22 26 35

10. 201D 125 12830 Höhle, Dagmar 9 24 41 51
11. 318H 126 12798 Bassing, Kay 14 13 38 61
12. 208H 132 12981 Engler, Jogi 43 58 10 21
13. 213H 135 13570 Pullig, Winfried 59 2 52 22
14. 228H 141 12437 Pfeifer, Michael 35 20 40 46
15. 310H 142 12452 de Cosmo, Silvio 63 15 25 39
16. 418D 147 13386 Brecheisen, Miriam 21 31 94 1
17. 206H 147 12415 Wengoborski, Dieter 32 42 16 57
18. 323H 154 12779 Wüllenweber, Georg 70 59 9 16
19. 309H 154 12643 Feldmann, Eric 28 8 6 112
20. 312H 158 14184 Däuber, Martin 1 75 1 81
21. 413H 160 12686 Eder, Stefan 73 27 5 55
22. 102H 161 12612 Loos, Norbert 5 69 27 60
23. 222H 164 12391 Bechel, Walter 100 16 42 6
24. 428H 167 12357 Freymuth, Jens 65 7 63 32
25. 322D 171 12435 Raschke, Alexandra 61 76 11 23
26. 412D 171 12391 Weidner, Manuela 40 38 6 87
27. 132H 171 12062 Schulz, Andreas 16 25 19 111
28. 215D 172 12195 Grote, Lisa 37 73 53 9
29. 219D 173 12185 Suhling, Erika 50 9 74 40
30. 331H 174 12203 Schmidt, Marcus 85 57 24 8
31. 314H 174 12172 Scepanik, Hans-Jürgen 12 46 64 52
32. 326H 178 12314 Asbrand, Uwe 25 12 72 69
33. 409H 183 12431 Richter, Roland 31 54 2 96
34. 123H 187 12041 Dollan, Lutz 20 82 57 28
35. 410H 189 11892 Jordan, Uwe 8 103 13 65
36. 111H 191 11718 Schröder, Norbert 66 41 36 48
37. 209D 197 11754 Urban, Melanie 11 47 33 106
38. 316H 198 12210 Kröhle, Erwin 83 90 23 2
39. 125H 201 11870 Fuchs, Peter 22 51 95 33
40. 401H 202 11501 Maleck, Peter 44 14 34 110
41. 101H 203 11427 Bosdorf, Detlef 23 117 43 20
42. 427H 205 11477 Bocksberger, Andreas 38 40 44 83
43. 417H 214 12409 Hermann, Edgard 90 3 104 17
44. 404H 214 11454 Kilcher, Max 42 36 112 24
45. 205H 217 11596 Buchenau, Arno 76 70 12 59
46. 107H 218 11550 Scholze, Werner 18 50 62 88
47. 325H 219 11632 Gintzel, Raimund 86 67 54 12
48. 302D 220 11513 Wieland, Ella 110 11 20 79
49. 431H 223 12270 Meyer, Hans-Günther 104 1 69 49
50. 406H 226 11163 Braun, Hans 56 87 30 53
51. 229H 228 11182 Beyertt, Rainer 34 95 56 43
52. 330H 230 11697 Lehmann, Martin 67 65 4 94
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Platz Startnr. Wertung Punkte Name 1. Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag 5. Tag

53. 210D 230 11682 Schröder, Karin 92 44 90 4
54. 432H 230 11332 Pfeiffer, Klaus W. 36 55 73 66
55. 403H 232 11368 Franzen, Siegfried 17 108 82 25
56. 306D 235 11445 Kawert, Ulla 116 53 59 7
57. 313D 237 11223 Schierse, Cordelia 68 19 100 50
58. 327H 241 11321 Krämer, Michael 2 109 22 108
59. 207H 241 11270 Buchenau, Mario 46 77 91 27
60. 117H 244 11157 Kliemank, Jörg 52 62 93 37
61. 224H 244 11125 Tuchscher, Maik 24 114 8 98
62. 422D 248 11069 Alt, Kerstin 69 28 108 43
63. 301D 251 10915 Andres, Miriam 107 111 18 15
64. 230H 252 11072 Alff, Hans-Joachim 54 30 78 90
65. 118H 253 11032 Kohler, Charly 74 10 70 99
66. 321H 254 11086 Müller, Lothar 91 64 17 82
67. 411H 254 11013 Wieser, Michael 39 26 96 93
68. 405D 256 10668 Braun, Heidelore 13 120 87 36
69. 204H 259 9011 Ensink, Jan 93 33 14 119
70. 212H 260 10783 Hainke, Volker 113 89 45 13
71. 121H 261 11042 Formanek, Erhard 105 6 49 101
72. 104H 261 11041 Hilbrand, Reinhard 26 63 80 92
73. 221H 261 10985 Drabner, Reinhard 51 60 84 66
74. 408H 264 10633 Lingg, Herbert 53 78 31 102
75. 120H 265 10873 Schäfer, Klaus 33 93 86 53
76. 226D 267 10813 Verstraaten, Marion 46 49 97 75
77. 415H 272 10643 Schneider, Reimund 77 85 32 78
78. 116H 275 10428 Becker, Friedrich 49 96 39 91
79. 423H 279 8614 Serinek, Frank 60 45 55 119
80. 202H 280 10656 Leißing, Bernd 112 32 60 76
81. 119H 282 10635 Englert, Klaus 81 68 71 62
82. 424H 284 10480 Schuwer, Thomas 57 37 81 109
83. 122D 286 10505 Lichtenberg, Heike 114 43 98 31
84. 124H 286 10453 Imping, Hans 97 91 64 34
85. 113H 289 10610 Janetzko, Volker 111 72 77 29
86. 108H 289 10361 Schuster, Harald 71 99 35 84
87. 130D 289 10203 Haas, Sigrid 94 106 47 42
88. 319H 290 10522 Joseph, Raphael 103 81 76 30
89. 420H 291 10150 Kuntzemann, Friedhelm 82 18 118 73
90. 218H 294 10360 Grote, Heinrich 58 101 88 47
91. 216H 295 10210 Steingräber, Matthias 64 107 113 11
92. 304H 296 10332 Tümmers, Heinz 78 17 106 95
93. 426H 296 10090 Phlipsen, Leopold 48 113 61 74
94. 414H 304 10195 Rossner, Mauro 87 86 67 64
95. 402H 309 9609 Schopp, Heiko 27 61 105 116
96. 115D 310 10277 Leprich, Angelika 101 79 85 45
97. 430H 311 10101 Pechmann, Florian 30 74 103 104
98. 227H 313 9688 Wiegele, Bernd 29 66 121 97
99. 126H 315 10001 Eichin, Willi 84 28 114 89

100. 407H 317 10020 Zeiatz, Jürgen 98 88 51 80
101. 416H 321 10199 Scholer, Alwin 109 52 89 71
102. 328H 322 9342 Schreiner, Heinrich 122 48 75 77
103. 303H 326 10043 Fischer, Eckhard 108 102 111 5
104. 315H 333 9600 Schmitz, Wolfgang 99 83 48 103
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Platz Startnr. Wertung Punkte Name 1. Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag 5. Tag

105. 308H 340 9717 Grosch, Reinhard 79 94 99 68
106. 425H 346 9306 Roth, Dietmar 75 119 68 84
107. 225D 349 9646 Lang, Anke-Maren 106 98 82 63
108. 307H 350 9428 Braun, Franz-Theo 62 110 78 100
109. 317H 368 9191 Guttmann, Herbert 118 71 109 70
110. 220D 372 8663 Kuschel, Susanne 119 92 120 41
111. 223D 373 9075 Bechel, Heidi 72 84 110 107
112. 217H 375 8896 Gering, Stefan 89 112 116 58
113. 332H 377 8452 Hellmuth, Karsten 45 118 101 113
114. 129H 378 8165 Bertsch, Thomas 80 115 66 117
115. 203H 389 8896 Kelder, Gerold 88 105 91 105
116. 106H 393 8666 Heitmann, Walter 102 104 115 72
117. 128H 409 7392 Gatzke, Heinz 121 116 57 115
118. 324H 413 7288 Luckau, Erich 96 80 119 118
119. 311D 436 4469 de Cosmo, Regina 95 100 122 119
120. 112H 438 6052 Hübner, Georg 120 97 102 119
121. 110H 439 7239 Haschke, Claus 115 121 117 86
122. 109H 460 6126 Körner, Simone 117 122 107 114
123. 131D 487 1038 Knop, Ronny 123 123 122 119
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1. 15 LoLa 32055
Deni Lazicic16616 Norbert Loos15439

2. 22 Die Gillups 30915
Angelika Pullig15557 Winfried Pullig15358

3. 26 Las Vegas 30450
Martin Däuber16285 Silvio de Cosmo14165

4. 23 Eddi & Stefan 29853
Eddi Seferovic15380 Stefan Eder14473

5. 36 Formel 1 28870
Claudia Knape15045 Jens Freymuth13825

6. 33 Die 2 28700
Eric Feldmann15085 Lutz Dollan13615

7. 21 Seerose Senioren 28644
Roland Jordan15597 Herbert Lingg13047

8. 30 Rogge & Tschiggi 28614
Georg Wüllenweber14414 Erwin Kröhle14200

9. 28 Merle 28041
Walter Bechel14231 Arno Buchenau13810

10. 34 Die Hände des Teufels 27885
Uwe Asbrand14798 Michael Krämer13087

11. 29 Tornados II 27693
Kay Bassing14917 Raphael Joseph12776

12. 19 M&M 27664
Manuela Weidner14278 Martin Lehmann13386

13. 14 Team Merle 27653
Jogi Engler14997 Mario Buchenau12656

14. 27 7 Schwaben 27244
Gerhard Riedel14777 Volker Janetzko12467

15. 31 Füchse 27067
Peter Fuchs14398 Hans Imping12669

16. 12 Oma & Opa 27025
Dagmar Höhle14461 Bernd Leißing12564
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17. 16 Spitzbuben 26259
Roland Richter13651 Peter Maleck12608

18. 35 KANPAI 26137
Michael Pfeifer14351 Bernd Wiegele11786

19. 18 ISPA Spanien 25997
Reinhard Hilbrand13147 Rainer Beyertt12850

20. 11 Ella & Miri 25778
Ella Wieland13142 Miriam Andres12636

21. 17 Badnerland-Trio 25622
Uwe Jordan13000 Michael Wieser12622

22. 13 Frankfurter Buben 25308
Siegfried Franzen13773 Heiko Schopp11535

23. 20 Hotzenwälder 25088
Matthias Eggert14275 Franz-Theo Braun10813

24. 38 Twins 24721
Marcus Schmidt14227 Karsten Hellmuth10494

25. 24 Egal 22171
Karin Schröder12830 Walter Heitmann9341

26. 25 Steiger 21526
Matthias Steingräber11138 Stefan Gering10388

27. 32 Lucky Boys 21492
Raimund Gintzel14204 Erich Luckau7288

28. 37 Starsky & Hutch 20784
Volker Hainke12750 Claus Haschke8034
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1. 107 Die Gillups 30915
Angelika Pullig15557 Winfried Pullig15358

2. 108 Old Iron 30121
Michael Alt15709 Miriam Brecheisen14412

3. 105 Euroskater 29658
Eddi Seferovic15380 Manuela Weidner14278

4. 102 Schwabenpower 29427
Martin Däuber16285 Ella Wieland13142

5. 120 Formel 1 28870
Claudia Knape15045 Jens Freymuth13825

6. 121 Sigrid & Deni 28687
Deni Lazicic16616 Sigrid Haas12071

7. 104 Die Nacktschneckenerschrecker 28686
Jogi Engler14997 Melanie Urban13689

8. 111 Überraschung 28628
Norbert Loos15439 Cordelia Schierse13189

9. 106 KAROL 28427
Roland Jordan15597 Karin Schröder12830

10. 117 B&B 28236
Georg Wüllenweber14414 Alexandra Raschke13822

11. 114 Merle I 27952
Erika Suhling14142 Arno Buchenau13810

12. 103 Oma & Opa 27025
Dagmar Höhle14461 Bernd Leißing12564

13. 109 Nürnberg Power 26921
Stefan Eder14473 Kerstin Alt12448

14. 101 The 80s 26863
Marcus Schmidt14227 Miriam Andres12636

15. 122 Auf und Nieder 26751
Martin Lehmann13386 Ulla Kawert13365

16. 119 HeEr 26325
Erwin Kröhle14200 Heidelore Braun12125
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17. 113 HeLi 26241
Lisa Grote14137 Heinrich Grote12104

18. 116 Affogato 26071
Lutz Dollan13615 Heike Lichtenberg12456

19. 115 Bodenseefelchen 25125
Walter Bechel14231 Heidi Bechel10894

20. 118 Sally 24640
Maik Tuchscher12836 Anke-Maren Lang11804

21. 112 Badener Mixed 23620
Angelika Leprich11810 Friedrich Becker11810

22. 110 Viva Las Vegas 18634
Silvio de Cosmo14165 Regina de Cosmo4469



Casino Seefeld - Alpen Skat 2023
Damenzusatzwertung nach der 12. Serie

1. 214 D 15557 Pullig, Angelika
2. 429 D 15045 Knape, Claudia
3. 201 D 14461 Höhle, Dagmar
4. 418 D 14412 Brecheisen, Miriam
5. 412 D 14278 Weidner, Manuela
6. 219 D 14142 Suhling, Erika
7. 215 D 14137 Grote, Lisa
8. 322 D 13822 Raschke, Alexandra
9. 209 D 13689 Urban, Melanie

10. 306 D 13365 Kawert, Ulla
11. 313 D 13189 Schierse, Cordelia
12. 302 D 13142 Wieland, Ella
13. 210 D 12830 Schröder, Karin
14. 301 D 12636 Andres, Miriam
15. 122 D 12456 Lichtenberg, Heike
16. 422 D 12448 Alt, Kerstin
17. 130 D 12071 Haas, Sigrid
18. 115 D 11810 Leprich, Angelika
19. 220 D 10681 Kuschel, Susanne
20. 311 D 4469 de Cosmo, Regina

Casino Seefeld - Alpen Skat 2023
Seniorenzusatzwertung nach der 12. Serie

1. 211 H 15597 Jordan, Roland
2. 323 H 14414 Wüllenweber, Georg
3. 125 H 14398 Fuchs, Peter
4. 325 H 14204 Gintzel, Raimund
5. 310 H 14165 de Cosmo, Silvio
6. 219 D 14142 Suhling, Erika
7. 205 H 13810 Buchenau, Arno
8. 111 H 13142 Schröder, Norbert
9. 210 D 12830 Schröder, Karin

10. 202 H 12564 Leißing, Bernd
11. 218 H 12104 Grote, Heinrich
12. 130 D 12071 Haas, Sigrid
13. 216 H 11138 Steingräber, Matthias
14. 106 H 9341 Heitmann, Walter
15. 112 H 6052 Hübner, Georg



Casino Seefeld - Alpen Skat 2023
Herrenzusatzwertung nach der 12. Serie

1. 103 H 16616 Lazicic, Deni
2. 312 H 16285 Däuber, Martin
3. 419 H 15709 Alt, Michael
4. 211 H 15597 Jordan, Roland
5. 102 H 15439 Loos, Norbert
6. 421 H 15380 Seferovic, Eddi
7. 213 H 15358 Pullig, Winfried
8. 309 H 15085 Feldmann, Eric
9. 208 H 14997 Engler, Jogi

10. 318 H 14917 Bassing, Kay
11. 326 H 14798 Asbrand, Uwe
12. 114 H 14777 Riedel, Gerhard
13. 323 H 14414 Wüllenweber, Georg
14. 228 H 14351 Pfeifer, Michael
15. 222 H 14231 Bechel, Walter
16. 331 H 14227 Schmidt, Marcus
17. 325 H 14204 Gintzel, Raimund
18. 316 H 14200 Kröhle, Erwin
19. 310 H 14165 de Cosmo, Silvio
20. 428 H 13825 Freymuth, Jens
21. 205 H 13810 Buchenau, Arno
22. 123 H 13615 Dollan, Lutz
23. 330 H 13386 Lehmann, Martin
24. 327 H 13087 Krämer, Michael
25. 410 H 13000 Jordan, Uwe
26. 207 H 12656 Buchenau, Mario
27. 411 H 12622 Wieser, Michael
28. 202 H 12564 Leißing, Bernd
29. 113 H 12467 Janetzko, Volker
30. 216 H 11138 Steingräber, Matthias
31. 332 H 10494 Hellmuth, Karsten
32. 315 H 9600 Schmitz, Wolfgang
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1. 418D 4361 Brecheisen, Miriam 1315 1469 1577
2. 316H 4203 Kröhle, Erwin 1284 1732 1187
3. 214D 3907 Pullig, Angelika 1154 1127 1626
4. 210D 3829 Schröder, Karin 808 1436 1585
5. 303H 3814 Fischer, Eckhard 1367 1287 1160
6. 222H 3733 Bechel, Walter 1233 1480 1020
7. 306D 3723 Kawert, Ulla 899 1837 987
8. 331H 3649 Schmidt, Marcus 818 1599 1232
9. 215D 3612 Grote, Lisa 925 951 1736

10. 429D 3587 Knape, Claudia 989 1515 1083
11. 216H 3573 Steingräber, Matthias 370 1474 1729
12. 325H 3557 Gintzel, Raimund 1108 1810 639
13. 212H 3529 Hainke, Volker 1118 808 1603
14. 103H 3514 Lazicic, Deni 1558 1145 811
15. 301D 3512 Andres, Miriam 1081 1225 1206
16. 323H 3506 Wüllenweber, Georg 1104 1228 1174
17. 417H 3438 Hermann, Edgard 1021 1190 1227
18. 211H 3424 Jordan, Roland 883 1659 882
19. 421H 3418 Seferovic, Eddi 804 1501 1113
20. 101H 3417 Bosdorf, Detlef 1284 1025 1108
21. 208H 3402 Engler, Jogi 991 1181 1230
22. 213H 3401 Pullig, Winfried 925 982 1494
23. 322D 3395 Raschke, Alexandra 1329 759 1307
24. 404H 3374 Kilcher, Max 1205 788 1381
25. 403H 3363 Franzen, Siegfried 1230 492 1641
26. 114H 3341 Riedel, Gerhard 1033 1051 1257
27. 207H 3334 Buchenau, Mario 1048 1190 1096
28. 123H 3329 Dollan, Lutz 1595 626 1108
29. 113H 3275 Janetzko, Volker 1045 761 1469
30. 319H 3255 Joseph, Raphael 1065 1535 655
31. 122D 3214 Lichtenberg, Heike 1139 530 1545
32. 428H 3191 Freymuth, Jens 814 882 1495
33. 125H 3145 Fuchs, Peter 1343 966 836
34. 124H 3144 Imping, Hans 945 828 1371
35. 305H 3088 Eggert, Matthias 1408 872 808
36. 405D 3076 Braun, Heidelore 768 1225 1083
37. 117H 3054 Kliemank, Jörg 1025 654 1375
38. 419H 3050 Alt, Michael 1505 734 811
39. 310H 3040 de Cosmo, Silvio 934 1158 948
40. 219D 3023 Suhling, Erika 1575 258 1190
41. 220D 3021 Kuschel, Susanne 1468 1063 490
42. 130D 3010 Haas, Sigrid 896 1272 842
43. 422D 3004 Alt, Kerstin 834 1328 842
44. 229H 3004 Beyertt, Rainer 981 909 1114
45. 115D 2974 Leprich, Angelika 705 1073 1196
46. 228H 2949 Pfeifer, Michael 871 980 1098
47. 218H 2938 Grote, Heinrich 761 1054 1123
48. 111H 2922 Schröder, Norbert 1067 718 1137
49. 431H 2901 Meyer, Hans-Günther 1286 314 1301
50. 313D 2881 Schierse, Cordelia 900 870 1111
51. 201D 2873 Höhle, Dagmar 1187 803 883
52. 314H 2852 Scepanik, Hans-Jürgen 1296 859 697
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53. 120H 2843 Schäfer, Klaus 938 1148 757
54. 406H 2843 Braun, Hans 936 978 929
55. 413H 2828 Eder, Stefan 618 1123 1087
56. 329H 2816 Sorg, Manfred 1003 1079 734
57. 206H 2800 Wengoborski, Dieter 702 1085 1013
58. 217H 2793 Gering, Stefan 799 1568 426
59. 205H 2781 Buchenau, Arno 505 1246 1030
60. 102H 2758 Loos, Norbert 1437 1293 28
61. 318H 2728 Bassing, Kay 21 1315 1392
62. 119H 2727 Englert, Klaus 1263 440 1024
63. 225D 2721 Lang, Anke-Maren 841 697 1183
64. 414H 2687 Rossner, Mauro 882 1015 790
65. 410H 2686 Jordan, Uwe 790 1066 830
66. 221H 2681 Drabner, Reinhard 668 840 1173
67. 432H 2681 Pfeiffer, Klaus W. 827 489 1365
68. 308H 2673 Grosch, Reinhard 1514 705 454
69. 326H 2650 Asbrand, Uwe 1086 805 759
70. 317H 2642 Guttmann, Herbert 481 1194 967
71. 416H 2621 Scholer, Alwin 407 1425 789
72. 106H 2615 Heitmann, Walter 1328 350 937
73. 420H 2601 Kuntzemann, Friedhelm 831 1257 513
74. 426H 2596 Phlipsen, Leopold 588 482 1526
75. 226D 2595 Verstraaten, Marion 853 907 835
76. 202H 2588 Leißing, Bernd 766 416 1406
77. 328H 2583 Schreiner, Heinrich 1289 735 559
78. 415H 2554 Schneider, Reimund 626 1222 706
79. 302D 2548 Wieland, Ella 771 950 827
80. 407H 2538 Zeiatz, Jürgen 894 751 893
81. 312H 2528 Däuber, Martin 534 1217 777
82. 321H 2479 Müller, Lothar 363 1132 984
83. 427H 2449 Bocksberger, Andreas 825 842 782
84. 425H 2443 Roth, Dietmar 1277 472 694
85. 108H 2443 Schuster, Harald 1357 472 614
86. 110H 2394 Haschke, Claus 853 502 1039
87. 412D 2393 Weidner, Manuela 937 641 815
88. 107H 2373 Scholze, Werner 998 633 742
89. 126H 2343 Eichin, Willi 916 371 1056
90. 230H 2338 Alff, Hans-Joachim 1362 435 541
91. 116H 2306 Becker, Friedrich 846 627 833
92. 104H 2275 Hilbrand, Reinhard 670 568 1037
93. 411H 2266 Wieser, Michael 294 1092 880
94. 330H 2243 Lehmann, Martin 1269 482 492
95. 304H 2213 Tümmers, Heinz 922 654 637
96. 409H 2199 Richter, Roland 514 1299 386
97. 227H 2192 Wiegele, Bernd 812 360 1020
98. 224H 2167 Tuchscher, Maik 402 1130 635
99. 118H 2135 Kohler, Charly 746 1241 148

100. 307H 2134 Braun, Franz-Theo 873 808 453
101. 121H 2092 Formanek, Erhard 1143 344 605
102. 408H 2080 Lingg, Herbert 589 1163 328
103. 315H 2050 Schmitz, Wolfgang 937 689 424
104. 430H 2049 Pechmann, Florian 665 847 537
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105. 203H 2048 Kelder, Gerold 792 562 694
106. 209D 2031 Urban, Melanie 934 676 421
107. 223D 2011 Bechel, Heidi 437 624 950
108. 327H 1989 Krämer, Michael -163 1203 949
109. 424H 1959 Schuwer, Thomas 813 302 844
110. 401H 1942 Maleck, Peter 204 842 896
111. 132H 1914 Schulz, Andreas 875 525 514
112. 309H 1865 Feldmann, Eric 542 385 938
113. 332H 1656 Hellmuth, Karsten 703 606 347
114. 109H 1567 Körner, Simone 691 416 460
115. 128H 1492 Gatzke, Heinz 1131 360 1
116. 402H 1334 Schopp, Heiko 1172 400 -238
117. 129H 1170 Bertsch, Thomas 616 -232 786
118. 324H 907 Luckau, Erich 907 0 0



Casino Seefeld - Alpen Skat 2023
Tandemtageswertung - 4. Tag

1. 30 Rogge & Tschiggi 7709
Erwin Kröhle4203 Georg Wüllenweber3506

2. 22 Die Gillups 7308
Angelika Pullig3907 Winfried Pullig3401

3. 36 Formel 1 6778
Claudia Knape3587 Jens Freymuth3191

4. 14 Team Merle 6736
Jogi Engler3402 Mario Buchenau3334

5. 27 7 Schwaben 6616
Gerhard Riedel3341 Volker Janetzko3275

6. 28 Merle 6514
Walter Bechel3733 Arno Buchenau2781

Casino Seefeld - Alpen Skat 2023
Mixedtageswertung - 4. Tag

1. 108 Old Iron 7411
Miriam Brecheisen4361 Michael Alt3050

2. 107 Die Gillups 7308
Angelika Pullig3907 Winfried Pullig3401

3. 119 HeEr 7279
Erwin Kröhle4203 Heidelore Braun3076

4. 106 KAROL 7253
Karin Schröder3829 Roland Jordan3424

5. 101 The 80s 7161
Marcus Schmidt3649 Miriam Andres3512

6. 117 B&B 6901
Georg Wüllenweber3506 Alexandra Raschke3395



Casino Seefeld - Alpen Skat 2023
Serienwertung der 10. Serie

1. 123 1595 Dollan, Lutz
2. 219 1575 Suhling, Erika
3. 103 1558 Lazicic, Deni
4. 308 1514 Grosch, Reinhard
5. 419 1505 Alt, Michael
6. 220 1468 Kuschel, Susanne
7. 102 1437 Loos, Norbert
8. 305 1408 Eggert, Matthias
9. 303 1367 Fischer, Eckhard

10. 230 1362 Alff, Hans-Joachim
11. 108 1357 Schuster, Harald
12. 125 1343 Fuchs, Peter

Casino Seefeld - Alpen Skat 2023
Serienwertung der 11. Serie

1. 306 1837 Kawert, Ulla
2. 325 1810 Gintzel, Raimund
3. 316 1732 Kröhle, Erwin
4. 211 1659 Jordan, Roland
5. 331 1599 Schmidt, Marcus
6. 217 1568 Gering, Stefan
7. 319 1535 Joseph, Raphael
8. 429 1515 Knape, Claudia
9. 421 1501 Seferovic, Eddi

10. 222 1480 Bechel, Walter
11. 216 1474 Steingräber, Matthias
12. 418 1469 Brecheisen, Miriam

Casino Seefeld - Alpen Skat 2023
Serienwertung der 12. Serie

1. 215 1736 Grote, Lisa
2. 216 1729 Steingräber, Matthias
3. 403 1641 Franzen, Siegfried
4. 214 1626 Pullig, Angelika
5. 212 1603 Hainke, Volker
6. 210 1585 Schröder, Karin
7. 418 1577 Brecheisen, Miriam
8. 122 1545 Lichtenberg, Heike
9. 426 1526 Phlipsen, Leopold

10. 428 1495 Freymuth, Jens
11. 213 1494 Pullig, Winfried
12. 113 1469 Janetzko, Volker


